2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 30 марта 2016 года
	 № 377

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 04 сентября 2015 года № 932 «О местах отбывания наказания в виде исправительных работ на предприятиях, в учреждениях и организациях всех форм собственности, расположенных на территории муниципального образования «Онежский муниципальный район»

В связи с прекращением хозяйственной деятельности МУП                         «Золотухская УК» и ООО «Гранит Плюс» на территории муниципального образования «Золотухское»,

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в постановление администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 04 сентября 2015 года № 932 «О местах отбывания наказания в виде исправительных работ на предприятиях, в учреждениях и организациях всех форм собственности, расположенных на территории муниципального образования «Онежский муниципальный район» следующие изменения:

- в приложении «Перечень мест отбывания наказания в виде исправительных работ на предприятиях, в учреждениях и организациях всех форм собственности, расположенных на территории муниципального образования «Онежский муниципальный район» раздел «Муниципальное образование «Золотухское»  изложить в следующей редакции:
	№

 п/п
	Наименование

объекта
	Юридический адрес
	Квота

предоставления рабочих мест

	Муниципальное образование «Золотухское»

	1.
	«ООО «Предприятие котельных и тепловых сетей»
	164840, Архангельская область, город Онега, проспект Ленина, дом 169
	 2

Исполняющий обязанности

главы администрации                                                                            А.Н. Вепрев

0216033003770
0216033003770